ОАО «КАСКАД»
СЧЕТЧИКИ АКТИВНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
 ОДНОФАЗНЫЕ МНОГОТАРИФНЫЕ
КАСКАД 200-МТ
МИРТ.411152.005 РЭ
Руководство по эксплуатации
Россия
г. Черкесск

- относительная влажность 98% при температуре +35 °С.
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Структура условного обозначения счетчиков КАСКАД-МТ
КАСКАД-МТ S-1XX-XXXXXX-XX-XX
Дополнительные исполнения:
TM – Телеметрический выход
SR – Реле сигнализации
Тип интерфейса:
RS – RS-485
RF433 – радиоинтерфейс 433 МГц
RF2400 – радиоинтерфейс 2,4 ГГц
Номинальное напряжение:
1 – 220 В
2 – 230 В
Базовый (максимальный) ток:
1 – 5(60) А
2 – 10(100) А
Класс точности:
1 – 1
Тип корпуса:
S – для установки на щиток
ПРИЛОЖЕНИЕ Б
Маркировка схемы включения счетчиков КАСКАД 200-МТ
Г
-
0 0
<
<
5 6 8
Ф Ф
Н
+
1 2 3 4
AU   24 В
I   10 мА
7
B